ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 11/UBND-VX
V/v tổ chức Hội nghị trực tuyến.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 04 tháng 01 năm 2017

	Kính gửi:
	- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 02/TTr-SVHTTDL ngày 03/01/2017 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc đề nghị tổ chức Hội nghị giao ban trực tuyến tổng kết phong trào “TDĐKXDĐSVH” và công tác gia đình năm 2016, triển khai nhiệm vụ năm 2017. Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Nhất trí tổ chức Hội nghị trực tuyến tổng kết phong trào “TDĐKXDĐSVH” và công tác gia đình năm 2016, triển khai nhiệm vụ năm 2017.
2. Giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các ngành, UBND các huyện, thành phố (thành viên BCĐ) chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị tổng kết:
- Thời gian: ½ ngày: Ngày 16/01/2017. (Thứ Hai)
- Địa điểm: Phòng họp trực tuyến Uỷ ban nhân dân tỉnh và UBND các huyện, thành phố.

- Thành phần:

+ Các thành viên Ban Chỉ đạo phong trào “TDĐKXDĐSVH”; Ban Chỉ đạo công tác gia đình tỉnh;
+ Các thành viên Ban Chỉ đạo phong trào “TDĐKXDĐSVH”; Ban Chỉ đạo công tác gia đình các huyện, thành phố;
+ Phóng viên Báo Lai Châu, Đài PTTH tỉnh, Cổng thông tin điện tử tỉnh.

- Kinh phí: Theo quy định hiện hành.
3. Giao Văn phòng UBND tỉnh phối hợp với VNPT Lai Châu, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch; UBND các huyện, thành phố chỉ đạo việc đảm bảo kỹ thuật đường truyền phục vụ Hội nghị.

Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các ngành, đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. THCB – VP. UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(đã ký)
Tống Thanh Hải